ENTREES ET SALADES
PLANCHE A PARTAGER
12 ESCARGOTS
ST JACQUES GAMBAS
SAUCE SAFRANNEE

FRITURE A PARTAGER MIXTE

CROUTE FORESTIERE

TERRINE DE FOIE GRAS MAISON

4  SALADE DE CHEVRE CHAUD

(Lardons)
4 TARTARE DE SAUMON

VIANDES

4 PIECE DU BOUCHER

ENTREE

1,00 €

12,00 €

MAGRET DE CANARD FORESTIER

4
4 SUPREME DE VOLAILLE AUX GAMBAS
4 FILET DE BOEUF FORESTIERE

4+

SOURIS D’AGNEAU DE TH

POISSONS

4  FILET DE SANDRE
SAUCE SAFRANNEE

4 ST JACQUES GAMBAS

16,00 €
1300€

15,00 €

14,00 €
13,00 €
16,00 €
PLAT

16,50 €

19,00 €

17,00 €
22,00 €
18,00 €
26,00 €

22,00 €

2200 €

26,00 €

*RESTAURANT
DE LA PLAGE*

Restoplagegray@gmail.com

Facebook - Tél: 0384654677

MENU A 38 €

ST JACQUES GAMBAS
ou
TERRINE DE FOIE GRAS
MAISON
ou
TARTARE DE SAUMON

MAGRET DE CANARD
ou

SOURIS D’AGNEAU
ou

FILET DE SANDRE
SAUCE SAFRANNEE
ou

FILET DE BOEUF
SAUCE FORESTIERE

ou
ST JACQUES (Suppl. 3 €) .

FROMAGE
ou
DESSERT

CROUTE FORESTIERE
ou
12 ESCARGOTS
ou
SALADE DE CHEVRE CHAUD

FRITURE DE SANDRE
OU DE PERCHE
ou ;
SUPREME DE VOLAILLE
AUX GAMBAS
ou
PIECE DU BOUCHER

DESSERT

MENU DU JOUR (entrée, plat, dessert) 17,50 €

MENU DU JOUR (entrée, plat ou

plat, dessert)

PLAT DU JOUR

MENU ENFANT (jusqu’a 10 ans)

(Steak haché ou calamars ou nuggets)

SPECIALITES

&

BURGERS savoyard, époisses, cheddar
FRITURE DE SANDRE OU PERCHE

ASSIETTE FRANC-COMTOISE

4+
4+
4 ESCALOPE FRANC-COMTOISE
4 MONT D‘Oli (pour 2) (15 mn)
4  BOITE CHAUDE (15 mn)
(Fromagerie Delin)

S FROMAGES

4  MORCEAUX DE FROMAGE DE CHOIX

LES DESSERTS

4 DESSERT DU MOMENT MAISON
4 CAFE GOURMAND

LES GLACES

Dame Blanche

Chocolat ou Café liegeois
Coupe Grayloise

Coupe Chamonix

Coupe Panier de Fruits
Coupe 2 Boules

Coupe Colonel

Coupe Griottines

FEEEEEES

*viandes d'origine UE

14,00 €

12,00 €
8,50 €

16,00 €
22,00 €
19,00 €
19,00 €
38,00 €

18,00 €

600¢€

6,00 €
7,50 €

7,70¢€
7,70 €
7,70 €
770 €
770 €
450 €
850 ¢
850€ -

Tableau des allergenes a disposition de la clientele

Service compris



